
INTEFlNAL I~EVENUE SERVICE: 
DISTfUCT lllF:ECTDn 
G.P.O. BOX 1.680 
BROOt<LVNt N'r' 11~~02 

Date:: NOV 1 S 1992 

WESTCHESTJ::R ROCKLAND CH~1PTER 
NAT:lONAL CONFERENCE CN1 
PRACTI TIONE:RS INC 
C/0 Ml TCHEL.L KLE~IN 

627 BOUTH MMN S"fREET 
NEW cnv, N'r' 1o~n;6 

Dear Appl icc:tnt: 

D EPt~Rl"ME NT OF THE TR EABURV 

Employer Identification Nu~ber: 
13-:34S13330 

Contact P.:!rsc•n :: 
J ACGIUELI HE C lUJ~P IN 

Cc•ntact T.:dephone Number: 
<71:3) 488·-~~321 

Internal Revenue Code 
Sec·t i c•n 50:L <c > (.~) 

Act:ou nt i n~r·Per i M E·nd i ng: 
Oct•:>bE!I'" 31 

Fonn 99•:> F:eq u i l"ed: 
Yes 

Addendum App I if.~s: 
No 

Based O:•n inforata·t:ic•n suppl ied1 and assu111in~J yout" operat;;.:>ns Hi II bE! as 
statf!d in yc•ur appl ic.ation for re•:•:>fJnition •:>f e><:emption, ! . ..fe have determined 
y•:>u <Ire e:<entpt fn>m f•:dt:H··al incom•= tal< undt-r ·;ec:ti•:>n 501(.3) •)f the Inter·nal 
Reve'nue C•:>d.:: as <In org.ndzation d•:sc:r·ibed in ·thE! secth:>n inclicatt~d ab•:>VE!. 

Unle·:;.s sp£-cificall~· e>:Cf?ptecJ, ~·ou .:we li.iible few ta>:•.:.-s unde1· the Fe:der<ll 
Insut•ance Cc•ntributic··ns Act (soci.al st~cur•ity ·ta>=:es) for e.ach employee tc• whom 
you pay $100 or more dur·ing a cal•?tHiar yt:ar. And, unless ~!f>::Ceptt:d, y•:.u are 
at sc• I i able fc•r i;ax u·nd€!1' tht: Fed•?rid Unt~mp IC•'yiiiE:nt T;n: Act for eiH:h em1ll oyee: 
to whom you pay S50 or more during a calendar quartev if, during the current 
c•r pt•ecedin~J calf~ndar y.::ar' yc•U h.:.cl c•ne or more £-mployees at; aJiy time in each 
of 20 calenclar weeks or you paid wages of $1,500 or ~ore in any calendar 
quar1::er .. If you have any quf~sti<:•·ns ~1boui; e>:cisE!' employm•?nt;, or other Federal 
ta,>:e!~, pI o.;oa~;e address them t() t hi·:; cl'f f i c f?. 

If y•)ur· sour"ces •)f support, •:>r your purp•:>SE)s' charac·ter·• pr meth•:>d of 
oper.:ttion change·' ple.as-:! let us k·n•)H SQ He ca·n c:onsider the eff,~<:t t:>f the 
chanue •)n yo:•ur e>:empt st;atus.. In the ca!5~ t:>f an am,?ndment t;,) your organ iza­
tion.·tl do;>•:un1ent or byl<urs, please SE!nd U!li a CQP')o' of i;he amended d•)Cuan•:nt; or 
byl;u..rs. t!\1~;,,, you sh•:>uld inform us of all ch.!ln~JeS in yQur name_or addri\'!SS. 

:tn tlh? heading of this lf?tter ~IE: haw;: indicc•ted l·lheth•:.-r you must ·file Fo1•m 
990, Return of O••gani:zat;ic•n Exemp·t Frc•m Incc•m•? Tax. If V•:s is indica·tecl, you 
ar£< n•quirecl to 1'ile Fc·r·m 990 onl•y if yc•ur gr•:·s~; rec:f?ipts e.:.ch Yf?ar arc~ 
normally 111or·e th<tn $2!5,(100. Ho~u.':VEH., if you rec:eive a Fc•rm 990 package~ in the 
mail•l.ple.aSE!filf~the r.:!'turn even if you de• n•:ot excef~d th•£- ~Jrc•ss receipts te!~t. 
If you ar•? not n~quir•?d tc• fit£<., ·:oinlply attach t;he label prc•vide1h ch•£-ck the 
box in th•? heading tc• indicate t;h.at yc•ur annu.al grc•s!:; rec•?ipts al"f! norm.:dly 
$25,000 or less' and sign the r£-turn. 

Let·t;er· 948 ([10/CG> 
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WESTCHESTI::R ROCKl.AND 1:H~1PTER. 

If a r~turn is required~ it must be filed by the 15th day of the fifth 
month aft•::r the f!'nd o·f your ;~nnual .:.ccounting pt=:riod .. A penalty of $10 a dav 
is charged Hhen a return is fi lt=!d l.:.te, unles·; t;here is r•?a~;c•nablf! causE: for 
the delay. lic•wev£•r, "thE: maximum penalty charg&cl cannot e:>:cE:ed $~),000 c·r· 5 pf:r­
cent of y•::.ur· gro!:>S re•:E:ipts fc•r th£- year•1 Hhio:hE:ver is le·:.s. This pe·nalty may 
also be char·ged if a ret;urn is ll<:t"t c:c•mplf~te, ·:.o plea!;e be Slll'e your ro::turn i!:> 
comp tete befc•re you f i IE: it. 

Vo11 .Jre: not require:d to file Fe:deral inc•::.me: tax return~; unlf~ss y.;:.u are 
subjf~Ct t•:> t;he t<lX on unre I ai;ed business in come undEW sect i o:•n 51:l of th.:: Codf~. 
If. you c1.1'"'-i_fil!-!tJ~c:tc::~t.t.1J._fL.::t<H<t-c-Y':>.ti. ._must fi te cHI·-i-nCcOIIh;< t.ax re·t-.wn-·•:>n··F.::•rlll ·· · 

···990-T,· Ex·~mpt Oruaniz.:~tion 13usine·s!> Inc•:Jme TeD< F:eturn. I·n t;his h:·tter l·h? ar:~~ 
not deternlining !-lheth•?r any of your presf:nt •:>r propo!:>ed <t•:tivitif:s an:: unre­
lated trade or busine·ss as d~!fined in section 51.3 •:>f the Code. 

You ·nef!d an emplo:•Yf!l" idf!'ntific.:ttion numb•:r even if y•:ou have no e1nployee!;. 
If an e111plo~,er icienti·fic:atican number· was not •:nt;ered em y•::.ur· applicatior., 
a nunber ~ill be assign~d to you ~nd you wi II be advised of it. Please use 
that numbo::r on a II re·tur-ns you f i I e and in a I I c:or re!ipc•nd•::nc:e ~~ i i;h th•:: l:nterna I 
Re v£-n ue · S·::rv ice. 

Donors may not 'd•.!duct contribut;ions to y•:>u because y•:>u are not a·n c•rgan-­
ization d·~sc:ribed in ·;ec:tion 170(.:) of the Code. Under s·~ct;ion i)113t any 
fundt'aisi'flg s•:>lic:itati•:>r• you make ntt.tst includ•? .:.n express st;atelllf~nt (in a 
conspicu•:>us clnd fMsil•y r·ec•:>gniz.-tble for111at> th.1t; contribu-tit:•ns •:>1' gif·ts t•:o you 
are not d•::dttctible as charit;tblt~ •:•:>ntribution·; f•:>r Ff~deral incontf~ to1x purp•:>sm.;. 
This pr•:>vision does n•:>t apptv, however, if your annual gro:>ss; recf~ipts ar·e 
norm<tlly ·uoo,ooo or lel:;s, •:>1' if your solicit-3tions are m.:~d.:: to tw more than 
ten perso·ns during a •:alendal' year. The law pr•:•vide!li pen.:~lt;ies f•:>r f.:~ilure i;o:> 
comply with this requir~ment~ unless failure is due to re~sonable cause. 

If HO:: have indic.atE:d in thE< he.:.ding of thi~> leti;er that; an iiddenduna 
applies, ·thE! enc lc•sed acldendum is an intf~gral p.:irt <.'f thi·s IE:tt£-J•. 

Becaus.:: thitli let·ter· could help n=~solve a·ny quesi;ions ab•:>ut ~Jour ·~XE:ntpt 

status' Y•:>U should ke·~P it in your pern1anent records .. 

. If Y•:>U have any que:st ions, ple.:.se contac·t t;he pf~rson whc•se name .;tncl 
te lepho11e number are ·shc•Hn in the ht=:Cid in!} of ·this lei;ter. 

B i ncerel y y•:>urs' 

~ .. f.~'~' 
District; Director 
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